
Innbydelse og påmelding till
Leitourgias årskonferanse 6 – 8 november 2008

og til en ”post-konferanse” 8-9.11.2008 i regi av Liturgisk Senter

Kjære medlemmer og potensielle medlemmer av Leitourgia!
Tiden går, og vi er akkurat i tide med mer detaljinformasjon om årets begivenhetsrike
konferanse på Stiklestad i Norge.

Programmet er for det meste klart, og ligger som egen link på hjemmesiden vår under
”årets konferanse”.

Kort oppsummert: 
Gudstjenestelivet i år vil være fokusert rundt pilegrimsvandring på ulike vis. Vi vil bruke
både det katolske Olavskapellet og Stiklestad kirke til våre liturgiske samlinger.

Fellessamlingene vil ha fokus på liturgisk språk og arbeid med gudstjenestebøker.
Innledningsforedraget er ved Marit Rong: ”Språk som sprenger grenser”; hovedgjest er
Martin Seltz, Minneapolis, som har vært ansvarlig for ELCAs nye gudstjenestebok
Evangelical Lutheran Worship; Kristin Tomasdottir, Ninna Edgardh og Kari Veiteberg vil
orientere om arbeidet med gudstjenestebøker henholdsvis på Island, i Sverige og i Norge;
og vi arbeider med en avslutningssamling om ”Pilegrimens vandring”. Forhåpentligvis vil
mange ta utfordringen på alvor og bli med på pilegrimstur til Trondheim via Tautra rett i
forlengelsen av konferansen vår.

Seminargruppene er selv ansvarlig for innholdet i sine grupper. I år har vi de samme
gruppene som i fjor:

1. Liturgisk teologi
2. Livets riter
3. Rit och liturgi
4. Liturgi och diakoni
5. Musikk og liturgi
6. Språket og gudstjenesten
7. Tingene, kunsten og rommet.

Alle har ansvar for innholdet i gruppen sin, men det er fint om gruppelederne begynner
”å samle trådene”. Det vil bli møte for gruppelederne torsdag morgen kl. 9.00 – 11.00.

Så litt om Stiklestad. Det ligger nord for Trondheim. Vi samles på historisk grunn. Olav
den hellige, Norges fremste helgen, falt i slaget på Stiklestad 29. juli 1030. Tradisjonen om
Olav er høyst levende. Stiklestad har bygget opp et kulturelt senter her – www.stiklestad.no

Konferansehotellet vårt, Stiklestad hotell, er en del av dette senteret. Det var nytt i 2007,
det er topp moderne (bl.a. fri nett-tilgang), har store rom som gir mulighet til romdeling,
gode møtelokaler, god mat (styret har prøvd den) og vennlig atmosfære. Det fører flere
veier til Stiklestad. Vi antar at de fleste vil komme med fly til Værnes og benytte tog rett fra
flyplassen til Verdal (nær Stiklestad). Reisen fra Værnes tar ca 1 time. Det går også tog fra
Oslo, fra Nord-Norge og fra Sverige via Östersund. Vi vurderer å sette opp en felles buss
fra Værnes torsdag kl. 10.30 (ca), noe dere får merke av om det er aktuelt på
påmeldingsskjema.



Priser:

Her er to alternativer: Enkeltrom eller dobbeltrom. Alle rommene er i utgangspunktet
dobbeltrom, så det vil bli anledning til å dele rom for de som ønsker det.

Enkeltrom:
Stiklestad full pensjon torsdag lunsj t.o.m. lørdag lunsj: NOK 2990 + konferanseavgift
NOK 300 + medlemsavgift NOK 210. TOTALT: NOK 3500.

Dobbeltrom: 
Stiklestad full pensjon torsdag lunsj t.o.m. lørdag lunsj: NOK 2590 + konferanseavgift
NOK 300 + medlemsavgift NOK 210. TOTALT: NOK 3100

Reisen kommer i tillegg.

For de som velger å ankomme onsdag kveld er pris pr. person m/frokost i enkeltrom
NOK 750, i dobbeltrom NOK 950 (for to). Mat kan kjøpes i restauranten frem til kl. 22.00
med priser fra NOK 100 – 400.

Påmeldingsfrist er 3. oktober på eget skjema til Gunnel Borgegård
gunnel.borgegard@skr.org

Gi beskjed om du ikke rekker lunsj torsdag eller kan være med på lunsjen lørdag. Frem til
den datoen disponerer vi hele hotellet, så det er viktig for oss å tidlig få en oversikt over
hvor mange deltakere vi blir.

Pilegrimsturen til Trondheim anbefales. Opplysninger om denne finner dere på vedlagte
pdf. Påmelding skjer på samme skjema som årskonferansen til Gunnel Borgegård. 

Vi gleder oss til å se dere medlemmer igjen på Stiklestad, og vi håper også å se mange nye
medlemmer der.

Vennlig hilsen
Leitourgias styre

Marit Rong Ragnar Håkanson Åsa Martinsson Gunnel Borgegård
Bergen, Gotland, Uppsala 4.9.2008

Program och anmälningsblankett finns också på Leitourgias hemsida:
www.leitourgia.org/2008_konferens.html


